

N° 41886

Le 4 décembre 2025

December 4, 2025

ENTRE :

Richard Gravel et 9162-4676 Québec inc.

Demandeurs

- et -

Agence du revenu du Québec et
Sa Majesté le Roi

Intimés

JUGEMENT

La demande d'autorisation d'appel de l'arrêt de la Cour d'appel du Québec (Montréal), numéro 500-10-008215-244, 2025 QCCA 785, daté du 17 juin 2025, est rejetée.

BETWEEN:

Richard Gravel and 9162-4676 Québec Inc.

Applicants

- and -

Agence du revenu du Québec and
His Majesty the King

Respondents

JUDGMENT

The application for leave to appeal from the judgment of the Court of Appeal of Quebec (Montréal), Number 500-10-008215-244, 2025 QCCA 785, dated June 17, 2025, is dismissed.

J.C.S.C.
J.S.C.C.